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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02310034N

2. Data e Regjistrimit 10/11/2020
3. Emri i Subjektit Wood Land
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MAZREK Zona Kadastrale 2625, Nr. Pasurie 
111/26 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Grumbullim, prodhim, perpunim, shfrytezim, blerje, shitje, 

transport dhe Import-Export te drurit dhe lendeve drusore, 
dru zjarri, si dhe cdo produkt dhe nenprodukt te drurit. 
Ushtrimin e aktiviteteve ne fushen e mobilerise, prodhim, 
dizenjim, perpunim, shitje, dhenie me qira, Import-Export te 
mobiljeve te ndryshme. Prodhim, dizenjim, perpunim, shitje, 
Import-Export te arkmorteve. Projektim, ndertim, zbatim, 
montim, rikonstruksion, riparim dhe mirembajtje e shtepive 
dhe objekteve te drurit me funksion hotelerie, zyra, 
magazina, kapanone etj. Prodhim dhe tregtim te qymyrit te 
drurit, pelet etj. Tregtim, Import-Export te pajisjeve, 
aksesoreve dhe makinerive per perdorim ne fushen e 
prodhimit dhe perpunimit te drurit dhe ne fushen e 
mobilerise. Transport per vete dhe per te trete. Cdo aktivitet 
tjeter qe lidhet ne menyre direkte dhe indirekte dhe qe i 
sherben permbushjes se aktiviteteve si me lart. 
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Erjon Kasmi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2020                Deri: 09/11/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjonKasmi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: woodlandshpk@gmail.com  
Telefon: 0695289149  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-617575-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE004EA-727F-4D4B-9C7E-10288DFC461D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC29259-2E5C-427F-8A5C-5A0BCD837F90

